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ولادت حضرت معصومه )س( تهنیت باد

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/20

)یک‌مرحله‌ای(
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: اجرای شبکه  
1- شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: اجرای 20637 مترشبکه پلی‌اتیلن جهت گازرسانی به روستاهای صوفیان، امام زاده قاسم و چرکه 
گازه از توابع شهرستان سرچهان، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 3/890  ریال می‌باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت‌های ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/02/31  لغایت 1402/03/04  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا 

ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/17 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می‌باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/03/22 ساعت 15: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 
استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می‌باشد.

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/77/699/938/227  ریال(

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501( و  شماره شبا  IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شرکت‌های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می‌توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه 
نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل 
سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 

آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.
شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/02/31
				                   1495870: شناسه آگهی   تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/01    

شرکت گاز استان فارس
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رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان وزارت خارجه و سفیران بیان کردند:

انعطاف با حفظ اصول همراه باشد 

امام خامنه‌ای: عزت، حکمت و مصلحت سه کلیدواژه اساسی در دیپلماسی کشور است 
صفحه 2

صفحه 4 صفحه 3

گزارش شیرازنوین به مناسبت 
اول ذی‌القعده، روزی 

به نام دختر، مصادف با میلاد 
حضرت معصومه)س(

 دختری که 
احیاگر  ولایت 

بود

 معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز: پایان شرایط اضطراری کرونا منوط 

به شرایط جهانی نیست 

غفلت، میزبانی 
دوباره از کرونا 

خواهد بود 

استاندار فارس: هدف حفظ میراث مهم اسلامی 
و فرهنگی است و به‌هیچ‌عنوان اجازه تخریب را 
نخواهیم داد

نت  صیا
فرهنگی از 
بافت 
تاریخی 

دکترایمانیه: پیشنهاد اختصاص 
خانه‌های تاریخی به فعالیت‌های هنری 
موردموافقت وزرای ارشاد و میراث و 
تولیت شاهچراغ)ع( قرار گرفته است

صفحه 4

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: 
اطلاعات غلط منتشرشده در فضای مجازی در رابطه 
با اشتغال‌زایی استان‌های کشور در سال 1401 که 
به مرکز آمار ایران نسبت داده شده، منبع رسمی و 

مشخص ندارد.
وحید خداپرست شنبه در نشست خبری در جمع 
خبرنگاران با اشاره به آمار منتشرشده در فضای 
مجازی از قول مرکز آمار ایران در رابطه با وضعیت 

اشتغال خالص استان‌های کشور در سال 1401 که 
در آن فارس را در رده 21 کشور با اشتغال‌زایی منفی 
اعلام کرده، افزود: آمار و اطلاعات رسمی باید مبتنی 
بر واقعیت، مباحث کارشناسی و مهم‌تر از همه منبعی 

رسمی و مشخص باشد.
وی با بیان اینکه حتی با پیگیری سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی استان تاکنون هیچ منبع رسمی این 
اطلاعات را تأیید نکرده است، گفت: همه اطلاعات و 
آمار رسمی نشان از رکوردزنی استان فارس در سال 

1401 در زمینه اشتغال‌زایی دارد.
مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان فارس 

اضافه کرد: آمار منتشرشده در این رابطه در فضای 
مجازی ضدونقیض بوده و اطلاعات داده‌شده در آن با 
 یکدیگر هم‌خوانی ندارد و پر از اشتباهات محاسباتی و 

ریاضی است.
وی با بیان اینکه اطلاعات رسمی باید منبع و مأخذ 
داشته باشد، تأکید کرد: این اطلاعات باید در سامانه 
رسمی یا سایت مرکز آمار ایران نیز وجود داشته باشد 
که اینگونه نیست و در برقراری ارتباط با مسئولان 

مرکز آمار ایران نیز آنها این اطلاعات را تأیید نکردند.

خداپرست با تأکید بر اینکه مشخص نیست این آمار 
و اطلاعات با چه هدفی در فضای مجازی منتشر شده 
است، گفت: دولت سیزدهم دستاورد خوبی در سال 
1401 در رابطه با اشتغال‌زایی در سطح استان فارس و 
کشور داشته که این دستاورد در فارس تقدیر مسئولان 
کشوری و رئیس‌جمهور را نیز در پی داشته است و این 
انتظار از جامعه می‌رود که اخبار و اطلاعات را از منابع 

رسمی و مشخص پیگیری کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه سهم اشتغال‌زایی استان 
فارس در سال گذشته 59هزار و 87 شغل بوده است، 

گفت: در سال 1401 در مجموع 77هزار و 202 شغل 
 در سطح این استان ایجاد و در سامانه رصد ثبت 

شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
تصریح کرد: اشتغال‌های ایجادشده در سامانه رصد 
قابلیت پیگیری دقیق با کد ملی، آدرس و سایر 

مشخصات مربوطه را دارد.
وی ادامه داد: میزان تحقق تعهد اشتغال‌زایی استان 
فارس در سال 1401 بیش از 130 درصد بوده که 
این دستاورد بزرگی است که تاکنون در سطح این 
استان رقم نخورده بود و از این بابت رکوردی در زمینه 

اشتغال‌زایی در فارس ثبت شده است.
خداپرست با بیان اینکه بیشترین اشتغال‌زایی در 
زمینه خدمات در فارس رقم خورده است، گفت: بر 
اساس آمار ثبت‌شده در سامانه رصد اداره‌کل صنعت، 
معدن و تجارت استان فارس با بیش از 20هزار اشتغال 
ایجادشده و همچنین فرمانداری شهرستان کوه‌چنار 
و بنیاد برکت بهترین عملکرد را در سطح این استان 

داشته‌اند.
وی افزود: دستگاه‌های اجرایی و ارگان‌هایی از جمله 
ثبت اسناد و املاک، شرکت‌های دولتی در زمینه برق 
و پارک علم و فناوری فارس نیز عملکردی کمتر از 
 سهم تعیین‌شده در زمینه اشتغال در سال 1401 

را داشته‌اند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با 
تأکید مجدد بر این مطلب که اشتغال ایجادشده در 
سامانه رصد قابل‌پیگیری است، گفت: اطلاعات واردشده 
در زمینه اشتغال‌زایی در سامانه رصد به‌صورت میدانی 
و تلفنی مداوم راستی‌آزمایی می‌شود و به همین دلیل 
ضریب خطا به کمترین حد ممکن رسیده است. وی 
عنوان کرد: مقرری‌بگیران بیمه بیکاری استان فارس 
در سال 1401 کمتر از پیش‌بینی‌ها و حدود 10هزار 

نفر بوده است.
خداپرست بر حفظ مشاغل موجود تأکید کرد و در 
پایان گفت: پایداری مشاغل مسئله مهمی است که 
به‌جد در فارس دنبال می‌شود و بر همین اساس 
بازگشت کارگاه‌ها و کارخانه‌های راکد به چرخه تولید 

از اولویت ویژه‌ای برخوردار است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:همه اطلاعات و آمار رسمی نشان از رکوردزنی استان فارس در سال 1401 در زمینه اشتغال‌زایی دارد

رونق اشتغال‌زایی در پهنه فارس
خداپرست: اطلاعات رسمی باید منبع و مأخذ داشته باشد و جدول آماری منتشرشده درباره اشتغال خالص استان‌های کشور بدون منبع و اشتباه است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
فارس:همه اطلاعات و آمار رسمی نشان 

از رکوردزنی استان فارس در سال 1401 در 
زمینه اشتغال‌زایی دارد

رونق 
اشتغال‌زایی

 در پهنه
 فارس

در همین صفحه

پیام تبریک رهبر معظم انقلاب 

در پی بازگشت دلاورمردان 

وه ۸۶ به کشور ناوگر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی، بازگشت موفقیت‌آمیز 
دلاورمردان ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش از مأموریت 

دریانوردی بزرگ به کشور را تبریک گفتند.
به گزارش ایسنا، متن پیام فرمانده کل قوا به شرح زیر است:

»بسم الله الرّحمن الرّحیم
به دلاورمردان ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران، دریانوردی بزرگ و موفقیت‌آمیزشان 
 را تبریک می‌گویم. عزیزان! به خانه خوش آمدید؛ 

موفق باشید.«

بایکوت کامل اقتصاد روسیه کلید می‌خورد
اتاق بازرگانی ایران در جدیدترین گزارش خود از تحولات اقتصادی جهان به 
بررسی طرحی از سوی گروه هفت پرداخته که در صورت نهایی‌شدن، صادرات 

تمامی کالاها به روسیه را ممنوع می‌کند.
به گزارش ایسنا، در بخش تحولات جهان گزارش اخیر موسوم به ICC ۲۰۲۳ که 
از سوی نهاد اتاق‌های بازرگانی بین‌المللی منتشر شد، آخرین روندهای تجاری 
و چشم‌انداز تجارت در سال ۲۰۲۳ را موردبررسی قرار داده است. این گزارش 
ضمن بررسی اشکال مختلف شکاف‌های اقتصادی در زمینه‌هایی از جمله تجارت، 
اقتصاد دیجیتال، بدهی و سیستم‌های پرداخت، به این جمع‌بندی می‌رسد که 
شکاف‌ها در حال افزایش است. از منظر این گزارش، هرچند که تجارت در 
سال ۲۰۲۲ بهبود یافته است، اما به دلیل عواملی مانند جنگ در اوکراین، 
محدودیت‌های اعمالی در پی کووید ۱۹، تورم بالای مداوم و رشد اقتصادی 
پایین، مختل شده است. البته نویسندگان گزارش معتقدند با وجود نگرانی‌های 
فزاینده، جهانی‌شدن معکوس نشده، بلکه در حال تغییر است. شواهدی از جدایی 
چین و ایالات متحده و همچنین روسیه و کشورهای غربی وجود دارد. با وجود 

این تحولات، تجارت جهانی همچنان از مزایای متعددی برخوردار است.


